

ÅRSREDOVISNING

för

Wadih El-Achkar Consulting AB

Org.nr. 556627-3826

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wadih El-Achkar, Verkställande direktör

2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, rådgivning, projektledning, utredningar, förstudier, marknadsundersökningar och utbildningar inom affärs-, strategi- och verksamhetsutveckling samt inom områdena organisation, marknadsföring, integration och mångfald, företagsledning och personal samt äga och förvalta lös och fast egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år pga fler förmedlingsuppdrag.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 050 520	449 274	2 190 061	3 806 937
Resultat efter finansiella poster	327 358	-919 630	3 752 936	576 447
Soliditet (%)	79,25	83,27	85,94	76,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	5 803 568	-719 630	5 184 938
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			-719 630	719 630	0
Årets resultat				332 997	332 997
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	4 683 938	332 997	5 117 935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 683 938
Årets resultat	332 997
	<u>5 016 935</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 016 935
	<u>5 016 935</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wadih El-Achkar Consulting AB

Org.nr. 556627-3826

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 050 520	449 274
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>52 914</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 050 520	502 188
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-449 428	-455 547
Personalkostnader	2	<u>-51 141</u>	<u>-330 023</u>
Summa rörelsekostnader		-500 569	-785 570
Rörelseresultat		549 951	-283 382
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		212 516	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 632	83 789
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-543 457	-720 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 284</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-222 593	-636 248
Resultat efter finansiella poster		327 358	-919 630
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		412 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-112 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-251 000</u>	<u>312 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		161 000	200 000
Resultat före skatt		488 358	-719 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 361	0
Årets resultat		<u>332 997</u>	<u>-719 630</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	650 484	723 982
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	4 213 850	4 213 850
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 569 914	1 559 239
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	77 100	77 100
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 511 348</u>	<u>6 574 171</u>
Summa anläggningstillgångar		6 511 348	6 574 171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		578 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		22 515	22 515
Övriga fordringar		84 000	136 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>301 031</u>	<u>180 758</u>
Summa kortfristiga fordringar		985 546	364 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>25 012</u>	<u>60 838</u>
Summa kassa och bank		25 012	60 838
Summa omsättningstillgångar		1 010 558	425 601
SUMMA TILLGÅNGAR		7 521 906	6 999 772

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 683 938	5 803 568
Årets resultat		<u>332 997</u>	<u>-719 630</u>
Summa fritt eget kapital		5 016 935	5 083 938
Summa eget kapital		5 117 935	5 184 938
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>1 062 000</u>	<u>811 000</u>
Summa obeskattade reserver		1 062 000	811 000
Långfristiga skulder	8		
Skulder till koncernföretag	8	<u>792 073</u>	<u>825 973</u>
Summa långfristiga skulder		792 073	825 973
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 721	18 613
Skatteskulder		100 564	0
Övriga skulder		286 589	62 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>112 024</u>	<u>97 024</u>
Summa kortfristiga skulder		549 898	177 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 521 906	6 999 772

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,50

Noter till balansräkningen**Not 3 Andelar i koncernföretag**

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 019	723 982
Försäljning	-37 484	0
Lämnat aktieägartillskott	0	720 037
Omklassificeringar	-756 051	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>650 484</u>	<u>1 444 019</u>
Ingående nedskrivningar	-720 037	0
Omklassificeringar	720 037	0
Årets nedskrivningar	0	-720 037
Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-720 037</u>
Redovisat värde	<u>650 484</u>	<u>723 982</u>

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 213 850	363 850
Aktieägartillskott	0	3 850 000
Omklassificeringar	756 051	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 969 901</u>	<u>4 213 850</u>
Omklassificeringar	-720 037	0
Årets nedskrivningar	-36 014	0
Utgående nedskrivningar	<u>-756 051</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	<u>4 213 850</u>	<u>4 213 850</u>

NOTER

Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 559 239	996 739
	Tillkommande fordringar	0	562 500
	Omklassificeringar	507 444	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 066 683	1 559 239
	Årets nedskrivningar	-507 444	0
	Utgående nedskrivningar	-507 444	0
	Redovisat värde	1 559 239	1 559 239

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	127 000	127 000
	Utgående anskaffningsvärden	127 000	127 000
	Ingående nedskrivningar	-49 900	-49 900
	Utgående nedskrivningar	-49 900	-49 900
	Redovisat värde	77 100	77 100

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
	Reglerade fordringar	0	-300 000
	Redovisat värde	0	0

Not 8	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	792 073	825 973

Övriga noter

Not 9 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag men med stöd av ABL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Wadih El-Achkar

Wadih El-Achkar

Verkställande direktör

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

Jens Edlund

Jens Edlund

Auktoriserad revisor
